www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira, 201
14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

Registrado(a) no Livro de

ATOS LEGAIS DA REITORIA - Portaria

Nº 0069 em 17.04.2024.

Publicado (a) em 17.04.2024.
Franca, 17.04.2024.

Profa. Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão

Secretária-geral

GABINETE DA REITORIA

Portaria G.R. nº 69/2024

Edital de Colação de Grau, de 17

de abril de 2024.

A Professora Doutora Katia Jorge Ciuffi, Reitora da Universidade de Franca, no

uso das competências e atribuições que lhe conferem o Art. 20, incisos I e IV, do

Estatuto, e o Art. 4º, do Regimento Geral.

APROVA

Art. 1º - O Edital de Solenidade de Colação de Grau, de 17 de abril de 2024

anexo a essa Portaria, que contempla os alunos concluintes que colaram grau na

presente data.

Art. 2º - Esta Portaria ratifica às datas de colação publicadas em Calendário

de Solenidade de Colação de Grau, revogadas as disposições em contrário.

Franca, 17 de abril de 2024

Dê-se ciência,

 publique-se e cumpra-se.

Profa. Dra. Katia Jorge Ciuffi

Reitora

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DE 17/04/2024

UNIVERSIDADE DE FRANCA - FORMANDOS

A Magnífica Reitora da Universidade de Franca, Professora Doutora Katia Jorge

Ciuffi, no uso das atribuições institucionais que lhe são conferidas pelo artigo 4º do

Regimento Geral desta Universidade, publica e divulga a listagem de alunos que neste

ato Colam o Grau:

QNT IES RGM INICIAIS CURSO

1  UNIFRAN 38270609 E.A.P. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

2  UNIFRAN 23440805 E.A.Q.S. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

3  UNIFRAN 30231574 G.S.C.D.S. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

4  UNIFRAN 24985333 D.M.D.S.A. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

5  UNIFRAN 32478836 E.M.D.C. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

6  UNIFRAN 31577741 M.C.F. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

7  UNIFRAN 25258885 R.O. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

8  UNIFRAN 33798362 T.M.D.C. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

9  UNIFRAN 25088955 T.W.D.M.L. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

10  UNIFRAN 25430106 T.M.F. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

11  UNIFRAN 38349353 G.K.V.P.D. CST EM DESIGN GRÁFICO

12  UNIFRAN 35625091 A.A.D.G. CST EM FOTOGRAFIA

13  UNIFRAN 27930815 D.D.S.C. CST EM FOTOGRAFIA

14  UNIFRAN 34001760 K.J.B. CST EM GESTÃO AMBIENTAL

15  UNIFRAN 26206927 E.F. CST EM GESTÃO DA PRODUÇÃO INDUSTRIAL

16  UNIFRAN 28508173 M.L.F. CST EM GESTÃO DA QUALIDADE

17  UNIFRAN 28975014 A.S.T. CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

18  UNIFRAN 29833825 D.S.D.B. CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

19  UNIFRAN 26414341 L.R.A. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

20  UNIFRAN 34815431 F.L.O. CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

21  UNIFRAN 25888536 D.D.S.R. CST EM GESTÃO HOSPITALAR

22  UNIFRAN 16039815 L.M.G.D.S. CST EM GESTÃO PÚBLICA

23  UNIFRAN 23561874 G.D.P.F. CST EM LOGÍSTICA

24  UNIFRAN 32659075 J.G.G.M. CST EM LOGÍSTICA

25  UNIFRAN 30079985 S.P.D.S. CST EM LOGÍSTICA

26  UNIFRAN 30165237 E.M.D.F. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

27  UNIFRAN 26107457 F.D.O.C.M. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

28  UNIFRAN 23085045 A.G.D.S. CST EM SEGURANÇA NO TRABALHO

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

29  UNIFRAN 26629097 A.T.F. CST EM SEGURANÇA NO TRABALHO

30  UNIFRAN 28435087 J.N.V. CST EM SEGURANÇA PÚBLICA

31  UNIFRAN 23527510 E.C.S. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

32  UNIFRAN 23659963 A.M.G. EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA)

33  UNIFRAN 35664223 E.J.N.F. EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA)

34  UNIFRAN 31732551 K.C.D.P. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

35  UNIFRAN 31630324 E.C.E.N. ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (BACHARELADO)

36  UNIFRAN 24716774 M.G.S.L.N. ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

37  UNIFRAN 35706449 M.D.S.R. ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

38  UNIFRAN 23873698 A.C.B. FARMÁCIA (BACHARELADO)

39  UNIFRAN 22288252 B.C.B. FARMÁCIA (BACHARELADO)

40  UNIFRAN 34231595 T.M.F.C.D.S.R. FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - FÍSICA

41  UNIFRAN 34457194 N.S.P. FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - MATEMÁTICA

42  UNIFRAN 33551821 A.J.N. GEOGRAFIA (LICENCIATURA)

43  UNIFRAN 26187264 L.C.B.A. GEOGRAFIA (LICENCIATURA)

44  UNIFRAN 38045354 G.R.S. JORNALISMO (BACHARELADO)

45  UNIFRAN 37716573 K.C.F. LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIATURA)

46  UNIFRAN 33362190 A.M. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

47  UNIFRAN 26728371 E.A.D.A. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

48  UNIFRAN 26660822 F.D.S.P. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

49  UNIFRAN 21333211 G.F.B. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

50  UNIFRAN 33772592 J.P.D.S.S. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

51  UNIFRAN 24017124 J.C.C.G. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

52  UNIFRAN 32314035 L.M.T. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

53  UNIFRAN 24867306 M.R.S. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

54  UNIFRAN 26489881 N.M.R.C. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

55  UNIFRAN 29883440 R.C.B.P. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

56  UNIFRAN 26185024 R.R. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

57  UNIFRAN 27425100 R.D.C.D.S. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

58  UNIFRAN 31585701 T.F.P.V. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

59  UNIFRAN 32556624 U.A.D.C.R. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

60  UNIFRAN 31669654 V.N.G. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

61  UNIFRAN 29088259 E.B.G. RELAÇÕES INTERNACIONAIS (BACHARELADO)

62  UNIFRAN 27036367  Y.D.A.T. SERVIÇO SOCIAL (BACHARELADO)

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

Por intermédio do presente Edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau, dando

seguimento aos atos operacionais para a emissão dos documentos pertinentes de

conclusão.

Franca, 17 de abril de 2024.

_____________________________________

_____________________________

Profa. Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão

Secretária-Geral

Profa. Dra. Katia Jorge Ciuffi

Reitora